a—a) Saules Aa.

Marts 27. In nomine domini amen. Anno millesimo quadringent..... indictione 2., die Mercurii 27. mensis marcii, pontificatus Dn. pape sexti anno 7. in nostrorum notariorum publicorum testiumque infrascriptorum ad hec voca..... presentia DDn. Gerwinus Ron[negarne sa]crarum legum do[ctor] Tribucensis, ecclesiarum Caminensis et Zwerinensis archidiaconus, Reymarus Hane..... plebanus, Steffanus de Huddesem, Reynoldus Leuerinck, Petrus Smydt et Ewaldus [Relin] seniores fratres ac Johannes Hulß presbiter Zwerinensis diocesis prout nunc capellanus in Bergis terre Rugie Roskil[densis diocesis] necnon venerabilis et validus ac honorabiles viri Dn. Johannes Hunninghuse reverendi patris per terram Rugie prepositus et Hinricus Norman laicus prefatque episcopi Roskildensis advocat[us] Dn. episcopi Roskildensis ac suorum, prout asseruerunt se habere in manda[tis] atque Emeko Wusseke fraternitatis kalendarum in terra Rugie decanus et plebanus in Zuder, Johannes Hoep p..... Krasowe plebanus in Samptyntz, Henningus Tzum, Johannes Wusteme, Mateus Calick, Heyno Morswyck et Hin in terra Rugie vicarii nomine tocius cleri eiusdem terre, prout asseruerunt se habere in mandatis ex partibus ex altera ad sopiendum altercaciones inter prefatum Dn. Roskildensem cum suo clero sub prelibate et antedictos fratres kalendarum et clerum

occasione abusionis quorundam privilegiorum conservatorialium
 ex Basilea inhibition.. prefati reverendi
 patris jam dudum exortas antelatus doctor Gerwinus suo, Rey-
 mari Hane ac habentium nominibus cum
 consensu omnium prescriptorum concordiam inter partes accep-
 tandum in hoc sensu verbo pronuntiavit
 pater mandata[?] inhibitionis contra privilegia conservatorialia
 predicta per eundem reverendum patrem fulminata debeat
 similiter prelibati Dn. archidiaconi et fratres
 cum clero omnia mandata a Romana curia contra sepefatum
 patrem ac Rugie incolas ad petitionem
 fratrum dictorum et Dn. Johannis Hulß emanata de
 debeant resig..... mandatorum contra quos-
 cumque per eosdem fratres factam totaliter cassare et annullare
 cum cessione juris revocacion..
 procuratorum tam in Romana curia quam in partibus constitu-
 torum, et quod Dn. Reymarus Hane..... Hin-
 ricum Norman fulminat..; set et dicti fratres et clerus possent
 uti privilegiis eorum in causis fraternitatis
 in nullis aliis causis se intromittant. Ceterum de expensis et
 injuriis ex utraque parcium hincinde occasione
 dicti fratres nominibus quo supra et Dn. Johannes Hulß
 ex una et Dn. Johannes prepositus no-
 minibus necnon DDn. plebani et clerici terre Rugie nominibus
 suorum et ceterorum clericorum partibus ex altera
 Badendick et Johannem Lange necnon Engelbertum
 Molre presbiteros et Conradum Krakenitzen laicum altigeniti
 d..... Rugie advocatum arbitros et amicales
 compositores sub mulcta 1000 ducatorum comprom.....
 determinand.. et ante f. Johannis bapt. deciden..,
 dantes eisdem prolongand.. secundum,
 quod eisdem videbitur expedire. Insuper si dicti arbitri 4 in
 huiusmodi determinacione non poterint,
 possunt constituere superarbitrum, quem unanimiter duxerint
 eligendum. Super quibus dicti DDn. com-
 promittentes sibi a nobis notariis publicis unum vel plura fieri
 [instrumentum] et instrumenta pecierunt.
 Acta fuerunt hec in opido Sundis predictæ Zwerin[ensis diocesis]
 DDn. fratrum kalendarum in estuario
 hyemali sub anno, indictione, die, mense et pontificatu
 quasi, presentibus discreto et provido viris Mar-